bilemus deo Salutari no-
stro. ps. Venite. lly. Eter-
ne rerum. Psalmus. xl.

Eus noster refugi-
um et virtus: adiu-
tor in tribulationi-
bus qui inuenierunt
nos nimis. Opterea non
timebam: dum turbabatur ter-
ra: et transserent montes in cor-
maris. Onuerunt et turbate
sunt aquae eorum: conturbati sunt
montes in fortitudine eius.
Hiluminis ipetus letificat
civitatem dei: sanctificauit ta-
bernaculum suum altissimus.
Deus in medio eius non com-
mouebit: adiuuabit eam deus
mane diluculo. Conturba-
te sunt getes et inclinata sunt
regna: dedit vocem suam mo-
ta est terra. Dominus virtutum
nobiscum: susceptor noster de-
us iacob. Venite et videte
opera domini qui posuit prodigia
super terram: auferens bella us
quoad finem terre. Arcum conte-
ret et confringet arma: et scu-
ta ciburet igni. Vacate rvi-
dete quoniam ego sum deus: exal-
tabor in getibus et exaltabor in
terra. Dominus virtutum nobiscum:
susceptor noster deus iacob
Gloria patri. ps. xlvi.

Omnis gentes plaudi-
te manibus: uibilate

deo in voce exultationis. Quid
dominus excelsus terribilis:
rex magnus super omnem ter-
ram. Subiecit populos nobis:
et gentes sub pedibus nostris.
Elegit nobis hereditatem su-
am: speciem iacob quem dilexit
Ascendit deus in uibilo: do-
minus in voce tube. Psallite
deo nostro psallite; psallite
regi nostro psallite. Quid
rex ois terre deus: psallite
sapienter. Regnabit deus
super gentes: deus sedet su-
per sedem sanctam suam. Prin-
cipes populorum congregati
sunt cum deo abrahah: quoniam
fortes terre vehementer ele-
uati sunt. **Gloria.** An. Adui-
tor in tribulacionibus. ps. xlvi.

Agnus dominus et lauda
bilis nimis: in civitate
dei nostri in monte sancto
eius. Unde exultatione
vniuerse terre: mons sion la-
ter aqilonis ciuitas regis
magni. Deus in domibus
eius cognoscet: cum suscipiet
eam. Quid ecce reges cogre-
gati sunt: conuenierunt in vnu
Ipsi videntes sic admirati
sunt: et turbati sunt commoti
sunt: tremoz apprehendit eos
Ibi dolores ut parturiuntur:
in spiritu vehementi coterres
naues tharlis. **Sicut audi-**

uimus sic vidimus in cinta
te domini virtutū i ciuitate
dei nostri: deus fundavit eā
in eternum. **S**uscepim⁹ de-
us miam tuam: in medio tē-
pli tui. **S**cđm nomen tuum
deus sic et laus tua in fines
terre: iustitia plena est dexter-
a tua. **I**teretur mons sion
et exultent filie iude: ppter
iudicia tua dñe. **C**ircumda-
sion et complectimini eam;
narrate i turribus ei⁹. **P**o-
nite corda vestra in virtute
eius: et distribuite domos
eius ut enarretis in proge-
nie altera. **Q**m̄ hic est deus
deus noster in eternum i in
seculū seculi: ipse reget nos
in secula. **G**lia pri. p. xlviit.

Adite hec oēs gen-
tes: auribus percipi-
te oēs qui habitat in orbem.
Quicqz terrigene et filii ho-
minū: simul i vnum diues ⁊
pauper. **O**s meū loquet sa-
pientia: et meditatio cordis
mei prudenter. **I**nclinabo
in parabolā aurē meā: ape-
riam in psalterio propositio-
ne meā. **C**ur timebo in die
mala: siquitas calcanei mei
circundabit me. **Q**ui confi-
dunt in virtute sua: ⁊ in mul-
titudine diuitiarū suarū glo-
riantur. **H**rater non redi-

nit redimet homo: non da-
bit deo placationem suam.
Et precium redemptionis
anime sue: ⁊ laborabit i eter-
num ⁊ vivet adhuc in finem
Don videbit interitum cuj
viderit sapientes moriētes:
simil insipies ⁊ stultus peri-
bunt. **E**t relinquent alienis
diuitias suas: et sepulchra
eorum domus illoū in eter-
num. **T**abernacula eorum
in progenie et progenie: vo-
cauerunt nomina sua in ter-
ris suis. **E**t homo cū in ho-
nore esset non intellexit: cō-
paratus est iumentis insip-
entibus: ⁊ similis factus es-
tis. **B**ec via illorum scan-
dalum ipsis: et postea in ore
suo ɔplacebūt. **S**icut oves
in inferno positi sunt: mors
depascet eos. **E**t domina-
buntur eoz iusti i matutino:
et auxilium eoz veterascet
in inferno a gloria eoz. **D**e-
runtamē deus redimet ani-
mam meas de manu inferi:
cū acceperit me. **N**et imue-
ris cum diives factus fuerit
homo: et cum multiplicata
fuerit gloria domus eius.
Qm̄ cum interierit non su-
met omnia: neqz descendet
cum eo gloria eius. **Q**z ani-
ma eius invita ipsius bene-
cī.

Serla.iii.

dicitur: constebitur tibi cū
bñficeris ei. **I**ntroribit vñsq
in progenies patrum suorū:
vñq in eternū nō videbit lu-
men. **N**omo cum in honore
eset nō intellexit: apparatus
est iumentis insipientibus: et
similis fact⁹ est illis. **C**lia.
Andagnus dñs et lauda-
bilis nimis. **S**almos. r. l.
Desus deorū dñs locu-
tus est: et vocauit frā.
Holus ortu vñq ad occasū:
ex sion species decoris eius
De⁹ manifesteveniet: deus
nř nō silebit. **I**gnis i⁹ spe-
ctu ei⁹ exardescet: et in circuitu
ei⁹ tēpestas valida. **A**d-
vocauit celū desursus: et sur-
rā discernere populum suū.
Congregate illi sc̄tōsei⁹: q
ordinant testamentū ei⁹ sup
sacrificia. **E**t annūciabunt
celū iustitiā eius: qm̄ de⁹ iu-
der est. **H**udi populus me-
us et loquar: israel et testifica-
bor tibi: de⁹ deus tuus ego
sum. **D**on i⁹ sacrificijs tuis
arguā te: olocausta autē tua
in conspectu meo sunt semp
Don accipiaz de domo tua
vitulos: neq; de gregib⁹ tu-
is hircos. **Q**m̄ mēs sūt oēs
tere sy luap: iumenta in móti-
bus et boues. **O**gnoui oia
volatilia celi: et pulchritudo
agri meuz est. **S**esurero
nō dicā tibi: meus est em̄ or-
bis terre et plenitudo eius.
Quinqd māducabo carnes
tauroꝝ: aut sanguinē hirco-
rum potabo. **I**mmola deo
sacrificiū laudis: et redde al-
tissimo vota tua. **E**t inuoca
me in die tribulatiōis: eru-
te et honorificabis me. **P**ec-
catori aut̄ dixit deus quare
tu enarras iusticias meas: et
assumis testamētū meū per
os tuum? **Q**u vero odisti di-
sciplinā: et protecisti sermo-
nes meos retrosum. **E**t vt
debas fure currebas cū eo:
et cū adulteris porione tuā
ponebas. **O**s tuū abunda-
uit malicia: et lingua tua con-
cinnabat dolos. **E**dens ad
uersus fratré tuum loqueba-
ris: et aduersus filiū matris
tue ponebas scandaluz: hec
fecisti et tacui. **E**xistimasti
inique q̄ ero tui similis: ar-
guā te et statuā contra faciē
tuā. **I**ntelligite hec q̄ obli-
uiscimini deu: neq; rapiat et
nō sit q̄ eripiat. **S**acrificiuz
laudis honorificabit me: et
illuc iter quo ostēdam illi sa-
lutarē dei. **C**lia patri. **ps. l.**
Qulerere mei de⁹: scđz
magnā mīaz tuā. **E**t
scđm multitudinē miseratio-

nū tuarū: dele iniqtatē meā.
Amplius laua me ab iniqtate
 mea: et a pctō meo mun-
 da me. **Q**m̄ iniqtatē meā
 ego cognosco: et pctm̄ meuz
 contra me est semp. **T**ibi so-
 li peccati et malū corā te fe-
 ci: vt iustificeris in sermoni-
 bus tuis et vincas cū iudica-
 ris. **E**cce em̄ in iniqtatibus
 cōcept⁹ sum: et in pctis cōce-
 pit me mater mea. **E**cce em̄
 veritatē vñexisti: incerta et
 occulta sapientie tue mani-
 festasti mihi. **H**isperges me
 hysopo et mūdabor: lauabis
 me et super niuē dealbabor.
Auditui meo dabis gaudi-
 um et letitiā: et exultabunt os-
 sa humiliata. **A**uertere faciē-
 tuā a pctis meis: et oēs iiqui-
 rates meas dele. **C**or mun-
 dum crea in me de⁹: sp̄m̄ re-
 ctū innoua i viscerib⁹ meis.
Ne pīcias me a facie tua:
 et spiritum sanctū tuum ne
 auferas a me. **R**edde mihi
 letitiam salutaris tui: et sp̄u-
 p̄ciali cōfirmā me. **D**ocebo
 iiquos vias tuas: et im-
 pi ad te cōuertenſ. **L**ibera
 me de sanguinib⁹ deus de⁹
 salutis mee: et exultabit lin-
 gua mea iustitiaz tuā. **D**ñe
 labia mea aperies: ros meu⁹
 annūciabit laudē tuā. **Q**m̄
 si voluisses sacrificiū dedis-
 sem̄ vñiqz: olocaustis nō dele
 craberis. **S**acrificiū deo spi-
 ritus ptribular⁹: cor cōtritū
 et humiliatum deus non de-
 spicies. **B**enigne fac dñe in
 bona voluntate tua sion: vt
 edificentur muri hierusalē.
Tūc acceptabib⁹ sacrificiuz
 iustitie oblationes et olocau-
 sta: tunc imponent sup alta-
 re tuū vitulos. **O**lia. ps. li.
Quid gloriaris in ma-
 licia: q̄ potēs es i ini-
 quitate? **T**otadie iustitiae
 cogitauit ligua tua: sicut no-
 uacula acuta fecisti dolum
Dilexisti maliciā super be-
 nignitatē: iniqtatē magisq̄
 loquit eq̄tate. **D**ilexisti om-
 nia verba p̄cipitationis: lin-
 gua dolosa. **P**ropterea de⁹
 destruet te in finem: cuellet
 te et emigrabit te de taber-
 naculo tuo: et radicem tuam
 de terra viuentū. **V**idebūt
 iusli et timebunt: et sup̄ eu⁹
 ridebūt et dicent: ecce ho-
 mo qui non posuit deum ad
 iutorem suū. **S**ed sperauit
 in multitudine diuinitaz sua-
 rum: et preualuit in vanita-
 te sua. **E**go aut̄ sicut oīua
 fructifera i domo dei: spa-
 ri in misa dei in etiū et i sc̄z
 sc̄i. **C**ōfitebor tibi in secu-
Cti.

Seria. iii.

lum quia fecisti: et expectabo nomen tuum quoniam bonum in conspectu sanctorum tuorum.

Orlia p̄f. **An.** Deus deorum datus locutus est. **I**mmola deo sacrificium laudis? Et reddere altissimovota tua. **L**e

ctio brevis proverbiorum. **3.**

Dominus sapientia fundavit terram? stabilit celos prudentia. Sapientia illius eruperunt abyssi? et nubes rora co crescent. Tu autem domine miserere nostri. **B.**rieue. Deus in nomine tuo Saluum me fac domine. Et in virtute tua libera me. Saluum me fac domine. **C**antus cuncto nocturno. **P**salms. **III.**

 **E**xit insipiens i corde suo: non est deus. **C**orrupti sunt et abominabiles facti sunt iniquitatibus: non est qui faciat bonus. **D**eus de celo prospexit super filios hominum: ut videat si est intelligens aut requirens deum. **O**mnes declinaverunt simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum non est visus ad unum. **N**onne scient oes qui operantur iniquitatem: quod deponant plebe meam: ut cibū panis. **D**eum non in-

nocauerunt: illic trepidans ruit timore ubi non fuit timor.

Quid de dissipavit ossa eorum qui hominibus placet: confusi sunt quoniam deus spreuit eos. **Q**uis dabit ex sion salutare israel: cum conuerterit deus captiuitatem plebis sue: exultabit iacob et letabitur israel. **O**loria. **Po. lxx.**

Deus in nomine tuo saluum me fac: et in virtute tua iudica me. **D**e audi orationem meam: auribus percipe verba oris mei.

Quoniam alieni insurrexerunt aduersum me: et fortes quesierunt animam meam: et non proposuerunt deum ante conspectum suum. **E**cce enim deus adiuuat me: et dominus suscepit me: et anima mee

Huerte mala inimicis meis: et in veritate tua disperde illos. **V**oluntarie sacrificabo tibi: et confitebor nomini tuo domine quoniam bonus est.

Quoniam et omni tribulatione eripuisti me: et super inimicos meos despexit oculus mens. **O**rlia. **In. xi. an.** Auertat dominus captiuitatem plebis sue. **P**salms. **lvi.**

Exaudi deus orationem meam: et ne despixeris depreciationem meas: intende

ad noctur.

So. xix.

mihi et eraudi me. **C**ontri-
status sum in exercitatione
mea: et conturbatus sum a
voce intimisci et a tribulatiōe
peccatoris. **Q**uoniā decli-
nauerūt in me iniquitates:
et in ira molesti erant mihi.
Qor meum conturbatū est
in me: et formido mortis ce-
cidit sup me. **T**imor et tre-
mōt venerūt super me: et cō-
texerūt me tenebre. **E**t di-
xi quis dabit mihi pennas
sicut columbe: et volabo et re-
quiescā. **E**cce elongauit fu-
giens: et mansi in solitudine.
Expectabā eūz q̄ salū me
fecit: a pusillanimitate spiri-
tus et temestate. **D**recepta
dñe diuide linguis eorū:
qm̄ vidi iniquitatē et cōtradi-
ctionem in ciuitate. **D**ie ac
nocte circundabit eaꝝ super
muros eius iniquitas: et la-
bor in medio eius et iniusti-
ta. **E**t non defecit de plate-
is eiꝝ: v̄sura et dolus. **Q**uo-
niā si inimicus meus ma-
ledixisset mihi: sustinuisse
vtiqꝝ **E**t si is qui oderat me
super me magna locutus fu-
isset: abscondisse me forsi-
tan ab eo. **T**u vero homo
vñanimis: dur meus et no-
tus meus. **Q**ui simul meci
dulces capiebas cibos: in
domo dei ambulauimus cū
consensu. **V**eniat mors sup
illos: et descendant in infer-
num viuentes. **Q**uoniā ne-
quitie in habitaculis eorū:
in medio eorum. **E**t goautē
ad deum clamaui: et domi-
nus saluauit me. **V**espere et
mane et meridie narrabo et
annunciabo: et exaudierō
cem meam. **H**edimet in pa-
ce animaz meā ab his qui
appropinquant mihi: quo-
niā inter multoserant me
cum. **E**xaudiens deus et hu-
miliabit illos: qui est ante se
cula. **N**on em̄ est illis com-
mutatio et non timuerunt
deum: extendit manū suā
in retribuendo. **C**ontam-
nauerunt testamētū eius:
divisi sunt ab iravultus et⁹:
et appropinquauit cor illi⁹.
Molliti sunt sermones ei⁹
super oleum: et ipsi sunt tacu-
la. **T**acta super dominū cu-
ram tuam et ipse te enutriet:
et non dabit in eternū flu-
ctuationem iusto. **T**u vero
deus: deduces eos in piteū
interitus. **T**u sanguinum
et dolosi non dimidiabunt
dies suos: ego aut̄ sperabo
in te domine. **O**lia. ps. xvi.
Miserere mei de⁹ quo-
niā conculcauit me
Q. iii.